
UCHWAŁA Nr X/178/08 
RADY MIEJSKIEJ w LUBAWCE 
z dnia 30 października 2008 roku 

w sprawie : upoważnienia Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lubawce do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. nr 142, poz. 159 ze zmianami), w związku z przepisami ustawy z dnia 
7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 
z późn. zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1 

Z dniem 01.11.2008r. upoważnia się kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubawce do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, 
wynikających z realizacji ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów ( Dz. U. Nr. 192, poz. 1378 z póżn. zm.). 

§ 2 

Upoważnienie traci moc z chwilą cofnięcia go przez Radę Miejską w Lubawce . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.11.2008 r. 

 

 

 

 

 
 

 


